venite adorem^{us} **V**enite **A** la ma ta for

tiatone qui amittas pa cem tu iherusa lem dic

tiatone tu de et habitatoribus sy on ecce deus nos

que expectabamus ad uen^{tu} et **S**uper mo

eriet tu ascende tu q euas gelizas sy on exalta tu

potestate uocem tu am **D**ice tu bella

et conuertet in hel et conuertet

in desolacionem et eriget uia tu Et erit omnis ter

ra in uisitationem tuam **E**t adorabunt eum

et adorabunt eum omnes gentes ter rae et

Et cuncti reges inclinat tui Et uocabitur tibi
no me no in quod os domi in no tu na int

Et eris corona glie in manu domi in et diadema
regni in manu dei tu Et uoca Glia Et uoca

Ex quo facta est uox saluationis tue in auribus meis exultant
in gaudio iustas in utero meo alleluia

Beata es maria que credidisti proficere tute q dicit
ait tibi a domino alla Magni Euonae

Orate agni domine comitatus terra terra de
pe tra deser ti ad monte a lie sy ou

[Faint handwritten text and musical notation at the bottom of the page]

N^o 6
K 2

[Faded text and musical notation at the top of the page, likely bleed-through from the reverse side.]

ni ge tu ut iohānem baptistam precursore co mi
 ni Qui man domi no prepara me in here
 mo **E**rat quide infenida corpore sed seruata misterio
 caruit qz sterilitatis obprobrio gignendo filiu de ce lo
 pro mis sum Qui ma **R** **D**ni usquā te formarem in
 uero nom te et an te quā erres de uen tre sancti
 fca ut te Et prophetā tu genti bus de di te
Et ce cedi uerba mea in ore tu o et ce cōstitui te

in cao
noctno
ant

super gentes et te gua & ppham Gloria & pph

Al sic dominus manū suā et tetigit os meū et pphētā in
gētibus dedit me dñs **ps** Cū innoc' Euonae **an** Et ce de
di uerba mea in ore tuo ecce cōstitui te super gētes et re
gua **ps** Verba mea Euonae **a** Dominus ab utero uoca
uit me de uētre matris mee recordatus est nomen me
um **ps** dñe dō m' Euonae **ps** **post** **isti dñe** **ps** **Desce** dit angelus
domi in adzacha nam di tens accipe pu e
rum in se uertu te tu a Et habe bit nomen iohan
nes ba pti **sta** **a** Me ti meas zacharia quoniā

4
puer iste erit et enim manus domini erat cum illo et zacharias pater eius impletus est spiritu sancto et prophetavit
dicens benedictus deus israel quia misericorditer et fecit re-

parationem plebis sue magnum signum
*per octavas
in iohanna
Innocentii* **R**egem pre-

curatoris domini Venite adoremus *per octavas
ad B' ut ad
meum an'* **ps** Venite

Quia puer propheta altissimi vocaberis pater ante dominum pa-

trare magis eius signum *ad mag
ut ad
magna* **I**nter natos mulierum non

surrexit maior iohanne baptista signum *scor iohis et
pauli nix ad
magnum an'*

Asciterunt iusti ante dominum et ab iniuste non sunt separati

calicem domini biberunt et annis dei appellati sunt magnum

go mater dñi *ps* Defecit Siouiae *R* **A**tra pro nobis san

cta dei genitrix *R* ut digni efficiamur promissionibus

R Elegit eam *R* **B**eaata mater et intacta vir

go gloriosa regina mundi intercede pro nobis ad dñm

mirabilia Siouiae *R* elegit eam deus et prelegit

eam *R* Et habitare eam facit in tabernaculo suo

Que deum laudamus te domini confitemur te e

terni patrem omnis terra ueneratur Tibi omnes an

geli tibi celi et uniuerse potestates Tibi cherubin et

seraphim incessabili uoce proclamant Sanctus San.

ctus Sanctus Dominus deus Sabaoth Pleni sunt celi
et terra maiestatis glorie tue Te gloriosus apostolo
rum chorus Te prophetarum laudabilis numerus Te mar
tium candidatus laudat exercitus Te per orbem terra
rum facta confitetur ecclesia Da ne timeant maiestatis
venerandam tuam unicum et unigenitum filium Sanctum quoque
paradisi spiritum Tu rex glorie christe Tu patris sempiternus
es filius Tu ad liberandum suscepisti hominem non
horruisti virginis uterum Tu de iuncto mortis aculeo
aperuisti credentibus regna celorum Tu ad dexteram dei se

des in gloria patris Iudex crederis esse uenturus Te ergo
quesimus tuus famulis subueni quos precioso sangui
ne redemisti Eterna fac tui scis tuis gloria inme
rari Saluum fac populum tuum domine et benedic here
ditati tu e Et rege eos et extolle illos usque in eter
na Per singulos dies benedicimus te Et laudamus
nomen tuum in seculum et in seculum seculi Dignare dñe
die isto sine peccato nos custodire Misere nostri do
mine miserere nostri fiat misericordia tua domine
super nos que ad modum speramus tute Iute domi

ne spera ut non confundar tueter **Sancti olam re**
gus i nris do

Sancte marce dominum o la tie pro nobis quesumus

apud deū intercede ut concedat nobis delictorum veniam

ut te eterne largiatur premia **Reverende**
vbla i hōa **Ad est dies**

letiae laudis adest materia resistet uox ecclesie e pulch

rimus electus marce insignis hodi e palme ferēs tu

gna feliciter ex acie triumphatus in palacia per coronam

victorie uera triumphans ad gaudia solā suscepit glorie

olam re gu glo tia Magni Quonae **Adma**
tut in **uitat** **Magnis**

do tuus et laudabilis ualce Qui re gis olam tu